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Wieczorem w dniu zmartwychwstania, tam gdzie przebywali uczniowie, choć drzwi 
były zamknięte z obawy przed Z�ydami, przyszedł Jezus, stanął pośrodku i rzekł do 
nich: «Pokój wam!» A to powiedziawszy, pokazał im ręce i bok. Uradowali się zatem 
uczniowie, ujrzawszy Pana. A Jezus znowu rzekł do nich: «Pokój wam! Jak Ojciec Mnie 
posłał, tak i Ja was posyłam». Po tych słowach tchnął na nich i powiedział im: 
«Weźmijcie Ducha S�więtego! Którym odpuścicie grzechy, są im odpuszczone, 
a którym zatrzymacie, są im zatrzymane». Ale Tomasz, jeden z Dwunastu, zwany 
Didymos, nie był razem z nimi, kiedy przyszedł Jezus. Inni więc uczniowie mówili do 
niego: «Widzieliśmy Pana!» Ale on rzekł do nich: «Jeżeli na rękach Jego nie zobaczę 
śladu gwoździ i nie włożę palca mego w miejsce gwoździ, i ręki mojej nie włożę w bok 
Jego, nie uwierzę». A po ośmiu dniach, kiedy uczniowie Jego byli znowu wewnątrz 
domu i Tomasz z nimi, Jezus przyszedł, choć drzwi były zamknięte, stanął pośrodku 
i rzekł: «Pokój wam!» Następnie rzekł do Tomasza: «Podnieś tutaj swój palec i zobacz 
moje ręce. Podnieś rękę i włóż w mój bok, i nie bądź niedowiarkiem, lecz wierzącym». 
Tomasz w odpowiedzi rzekł do Niego: «Pan mój i Bóg mój!» Powiedział mu Jezus: 
«Uwierzyłeś dlatego, że Mnie ujrzałeś? Błogosławieni, którzy nie widzieli, 
a uwierzyli». I wiele innych znaków, których nie zapisano w tej księdze, uczynił Jezus 
wobec uczniów. Te zaś zapisano, abyście wierzyli, że Jezus jest Mesjaszem, Synem 
Bożym, i abyście wierząc, mieli życie w imię Jego. (J 20, 1 - 9)

Biuletyn Parafii Rzymskokatolickiej pw. Sw. Jadwigi Królowej w Poznaniu

Ewangelia wg œw. Jana
BIULETYN

NiDzEl młoIeDzA
Święto Miłosierdzia obchodzone jest w pierwszą niedzielę po Wielkanocy, czyli 
w II Niedzielę Wielkanocną, zwaną obecnie Niedzielą Miłosierdzia Bożego. 
Inspiracją  dla ustanowienia  tego święta  było pragnienie  Jezusa, które 
przekazała Siostra Faustyna. Pan Jezus powiedział do niej: „Pragnę, ażeby 
pierwsza niedziela po Wielkanocy była świętem Miłosierdzia (Dz. 299). Pragnę, 
aby święto Miłosierdzia, było ucieczką i schronieniem dla wszystkich dusz, 
a szczególnie dla biednych grzeszników. W dniu tym otwarte są wnętrzności 
miłosierdzia Mego, wylewam całe morze łask na dusze, które się zbliżą do 
źródła  miłosierdzia  Mojego. Która dusza  przystąpi do spowiedzi i Komunii 
świętej, dostąpi zupełnego odpuszczenia win i kar.”



KrĄGIbIjY
Zapraszamy na Krąg Biblijny w środę (14.04) o 18.45 w Domu 

Parafialnym. Zabierz Pismo św. oraz notatnik i długopis. Na kręgu 
rozważamy i pogłębiamy wiedzę o ewangelii z następnej niedzieli.

wZeNaKoUnA- bAłyTyZiń
W Niedzielę Miłosierdzia grupa prawie 30 dzieci przystąpi do Wczesnej 
Komunii św. na Mszach o godz. 13.30 i 15.00. Rozpoczyna się też Biały 

Tydzień dla wszystkich dzieci, które zapraszamy od poniedziałku do piątku 
na Msze św. o godz. 17.00. 

KuSAŁŻEŃSk
Kurs Małżeński Alpha to seria siedmiu spotkań stworzonych po to, by pomóc 
każdej parze w pracy nad wzmocnieniem relacji i budowaniem silnego 
małżeństwa. Kurs skierowany jest do par, które chcą wzmocnić swoją 
relację. Niektóre pary biorą udział w Kursie, by świadomie zainwestować 
w swoją relację, inne po prostu szukają konkretnych wyzwań. Tak czy 
inaczej, Kurs oferuje podstawowe narzędzia i praktyczne pomysły, które 
pomagają zbudować związek na całe życie.

Kolejna, piata już edycja kursu w naszej parafii będzie realizowana w formie 
hybrydowej. Jeśli chcecie, możecie przyjść do Domu Parafialnego i niczym 
na prawdziwej randce wziąć udział w kolejnych sesjach, możecie też 
pozostać w domu i uczestniczyć poprzez platformę Zoom. W tej edycji 
przewidujemy także ósme spotkanie dotyczące duchowości małżeńskiej.

Zgłoszenia i informacje Luk i Kasia: 502 623 377 lub mail 
kursmalzenski@jadwiga.poznan.pl 

Pierwsze spotkanie 27 kwietnia o godz. 19.00. Spotkania odbywać się 
będą we wtorki, trwają ok. 2h. Koszt uczestnictwa (podręczniki i koszty 

organizacyjne) 50 zł od pary.

RkHDrDzNi
Zapraszamy na spotkanie Ruchu Kultury Chrześcijańskiej „Odrodzenie” 

w najbliższy wtorek (13.04, drugi wtorek miesiąca). O godz. 18.00 Eucharystia 
i wspólna modlitwa. Kontakt: 61 825 78 32, www.ruch-odrodzenie.org.

DuZpStRsWoMłoZiży
Młodzież zapraszamy na spotkanie w każdy poniedziałek o godz. 19.00 

w Domu Parafialnym. 



Finanse w parafii
Ofiary ze Świąt Wielkanocnych (1-5.04.2021): 7 880 zł 
Ofiary z Adoracji Krzyża (2.04.2021): 1 200 zł
Wpłaty na konto: (5-10.04.2021):  2 200 zł

ofiary na potrzeby parafii
Bardzo dziękujemy za wszelkie przejawy życzliwości oraz troskę 

o materialne potrzeby parai. Dzięki Waszej oarności nie tylko możemy 
zaspokajać bieżące potrzeby i opłaty, ale też ze spokojem myśleć o przyszłości 

oraz wspierać potrzebujących, którzy znajdują się w trudnej sytuacji.

Spółdzielcza Grupa Bankowa: 43 1610 1133 2018 0140 2951 0001

Paraalny Zespół Caritas można wspierać dokonując wpłat na 

konto: mBank: 34 1140 2017 0000 4902 1216 2428 

sOtAnERzDIeZmWaIe
Kandydatów do bierzmowania zapraszamy na obowiązkowe spotkanie 

w środę, 14 kwietnia o godz. 19.00. 

WiLkNoNyKoCeT- wElIeIe
Zapraszamy do wspólnej modlitwy śpiewem z zespołem Holygroove w niedzielę, 

25 kwietnia. Rozpoczynamy Mszą św. o godz. 19.00.

bErMoAnE
Sakramentu Bierzmowania udzieli w tym roku ks. bp Szymon Stułkowski. 

Uroczystość odbędzie się w sobotę, 17 kwietnia, o godz. 16.00 i 18.00. Na tych 
Mszach obecni mogą być tylko kandydaci do bierzmowania. 

SpTkNi dAAm
Wszystkie mamy z małymi dziećmi zapraszamy na spotkanie w Domu Parafialnym, we 

wtorek, 13.04 o godz. 10.00. W czasie ograniczenia zgromadzeń, spotkania 
odbywają się w formie spacerów. Rozpoczynają się przy figurce Matki Bożej przy 

naszym kościele. W przypadku złej pogody spotkanie nie odbywają się. 

ZaOwEdIRzDmŁŻEŃSkE
Sakrament małżeństwa pragną zawrzeć: Zuzanna Maleszewska i Piotr Krzysztof 
Maleszewski, Joanna Lisiak i Dawid Sobania oraz Emilia Plenzler i Tomasz 
Sokołowski. Ktokolwiek znałby przeszkody uniemożliwiające przez ww. osoby 
zawarcie Sakramentu Małżeństwa, proszony jest o powiadomienie duszpasterzy.



PARAFIA	RZYMSKOKATOLICKA	P.W.		ŚW.		JADWIGI	KRÓLOWEJ
ul. Mleczowa 1, 61-680 Poznań, tel. 61 611 81 74; 

www.jadwiga.poznan.pl,  poznan.jadwiga@gmail.com

MSZE		ŚW.		W		NASZYM	KOŚCIELE - ul. Mleczowa 1
do odwołania: 8.00, 9.30, 11.00, 12.30, 19.00 (VII i VIII godz. 20.00)

Dni powszednie o godz. 8.00 i 18.00

SPOWIEDŹ
Dni powszednie - przed i po Mszy św., w niedzielę - podczas każdej Mszy św., 

wyjątkowo „na dzwonek" w domu zakonnym, ul. Mleczowa 1.

BIURO	PARAFIALNE
W poniedziałek i piątek w godz. 16.30 - 17.30, w środę 19.00 - 20.00, 

przy ul. Mleczowej 1, w Domu Para�ialnym. 

 

InEnJeMsAlE
Niedziela - 11 kwietnia
8.00 +Maria (6. rocz. śm.)
9.30 + Zdzisław i zm. z rodz. Rutkowskich, 

Tadeusz i zm. z rodz. Skrzypczaków
11.00 + Janina Piszczór (greg. 8)
11.00 + prof. Maria Zamelska (od Joanny 

Zamelskiej)
12.30 w int. budowniczych i fundatorów 

kościoła i Domu Parafialnego
13.30 Wczesna Komunia św.
15.00 Wczesna Komunia św.
19.00 ++ Jarek, Zofia i Marek Porolniczak 

(od Katarzyny i Pawła Skrzypczaków)
19.00 +Mirosław (3.rocz. śm.) i Karol (1.rocz. śm.)

Poniedziałek - 12 kwietnia
8.00 o nawrócenie, żywą wiarę, błog. wypeł- 

nienie woli Bożej i znalezienie pracy dla Jana
17.00 Biały Tydzień
18.00 + Janina Piszczór (greg. 9)
18.00 + Seweryna Czarnecka

Wtorek - 13 kwietnia
8.00 + Janina Piszczór (greg. 10)
8.00 + Krystyna Hołderna-Natkaniec
17.00 Biały Tydzień
18.00 RKCH Odrodzenie
18.00 + Albert Janek (od uczest. pogrzebu)

Środa -  14 kwietnia
8.00 + Janina Piszczór (greg. 11)
17.00 Biały Tydzień
18.00 + Hieronim Buszka
18.00 w int. Natalii Chromińskiej z ok. ur.

Czwartek - 15 kwietnia
8.00 o nawrócenie, żywą wiarę, błog. wypeł- 

nienie woli Bożej i znalezienie pracy dla Jana
17.00 Biały Tydzień
18.00 + Janina Piszczór (greg. 12)
18.00 + Teresa Majchrzak (od Joanny 

Frankiewicz z Agnieszką i Anią)

Piątek - 16 kwietnia
8.00 o nawrócenie, żywą wiarę, błog. wypeł- 

nienie woli Bożej i znalezienie pracy dla Jana
17.00 Biały Tydzień
18.00 + Bernard Koprak
18.00 o błog. Boże dla całej rodziny
18.00 + Janina Piszczór (greg. 13)

Sobota - 17 kwietnia
8.00 + Janina Piszczór (greg. 14)
8.00 z ok. 18. ur. Michała z prośbą o błog. 

Boże
8.00 + Jan Matuszczak
16.00 BIERZMOWANIE
18.00 BIERZMOWANIE
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